
D.22 DKS2 Parcours ha. Büchse

Ergebnis

Platz Nachname, Vorname SLG Hitfaktor1 Hitfaktor2 Hitfaktor3 Endergebnis
1 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein- Neckar- Enz 3,41 3,23 5,09 11,72
2 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 2,13 1,92 3,40 7,45
3 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/ Enz 2,06 1,78 3,27 7,10
4 Lutscher,Rudolf 14035 SLG Vaihingen/ Enz 2,53 2,07 2,36 6,97
5 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1,63 2,28 3,02 6,93
6 Detert,Marc 61417 SLG Vaihingen/ Enz 1,98 2,13 2,60 6,71
7 Aberle, Sophie 57581 SLG Vaihingen/ Enz 1,48 2,10 1,97 5,54
8 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 1,42 1,23 2,22 4,87
9 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 1,43 1,26 1,89 4,58

10 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 1,28 1,44 1,78 4,49
11 Rohloff, Oliver Andre 57500 SLG GSC Großbettlingen 1,21 0,46 2,61 4,28
13 Schock, Reno 58165 SLG GSC Großbettlingen 0,72 1,04 1,73 3,50
14 Basic, Frano 56998 SLG Target Sindelfingen 0,62 0,70 1,12 2,43

Außer Wertung
AW Klaiber, Armin 12649 0 0,75 0,93 1,91 3,59
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D.22 DKS2 Parcours ha. Büchse

Ergebnis

Platz Nachname, Vorname SLG Hitfaktor1 Hitfaktor2 Hitfaktor3 Endergebnis
1 Engel, Marc 33105 SLG Freiberg a.N. 3,18 3,44 4,61 11,23
2 Lischer, Alexander 47618 SLG VAihingen / Enz 2,98 2,59 5,64 11,20
3 Sauter, Christian 50600 SLGb Rhein-Neckar- Enz 3,10 2,69 4,09 9,88
4 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckertal 2,42 2,54 4,83 9,78
5 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen / Enz 3,62 3,39 2,72 9,72
6 Böhringer, Andreas 53872 SLG Urbach- Rems e. V 1,92 2,71 4,95 9,57
7 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V 2,87 2,55 4,01 9,43
8 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen / Enz 3,42 2,60 3,36 9,38
9 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V 2,17 2,63 4,51 9,32

10 Gerum, Moritz 59187 SLG Remstal e.V. 2,18 3,34 3,67 9,18
11 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V 2,53 2,49 3,87 8,90
12 Knobloch, Stephan 61412 SLG Hofheim- Ried 2,35 2,75 3,67 8,77
13 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V 2,64 1,89 4,23 8,75
14 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e. V 2,49 2,62 3,45 8,56
15 Kober, Bernd 32224 SLG Dornstetten 2,59 2,03 3,73 8,36
16 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen / Neckar e.V. 2,79 1,25 4,13 8,17
17 Ruoff, Olga 54155 SLG Schützenkameraden Körschtal 2,13 2,36 3,62 8,11
18 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V 1,75 2,62 3,70 8,06
19 Prinz , Norbert 45489 SLG Vaihingen / Enz 2,90 2,10 3,03 8,04
20 Gerum, Fabian 60099 SLG Remstal e.V. 2,09 1,95 3,71 7,74
21 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 2,09 2,61 3,02 7,73
22 Götz, Wolfgang 57077 SLG BW Stuttgart 2,39 1,48 3,58 7,45
23 Fallert, Werner 25507 SLG Baden Yburg 2,28 1,75 3,41 7,44
24 Kopenhöfer, Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V 2,07 2,24 3,07 7,38
25 Schelhammer, Stefan 58673 SLG Nagold 2,43 2,06 2,57 7,05
26 Engel, Kurt 27961 SLG Remseck e.V 1,41 1,74 3,54 6,70
27 <Pfinstag, Maik 41003 SLG Target Sindelfingen 2,31 1,88 2,42 6,60
28 Peter, Steffen 55090 SLG Dornstetten 2,11 1,94 2,54 6,60
29 Witt, Thomas 45475 SLG Nagold 1,71 1,59 3,25 6,55
30 Basic, Frano 56998 SLG Target Sindelfingen 2,45 1,10 2,87 6,42
31 Rubak, Dieter 716 SLG BTL 511/ 4511 Stuttgart 1,86 2,22 2,27 6,36
32 Zillig, Johannes 62131 SLG GSC Großbettlingen 1,84 1,79 2,63 6,27
33 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen / Enz 1,60 1,87 2,78 6,26
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34 Aal, Oliver 52828 SLG Grafen Bauschlatt 1,92 1,64 2,52 6,08
35 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 1,19 1,62 2,98 5,79
36 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V 1,78 1,40 2,36 5,55
37 Detert, Marc 61417 SLG VAihingen / Enz 2,07 2,38 0,99 5,43
38 Schelling, Uwe 51242 SLG Baden – Yburg 0,90 2,25 2,28 5,43
39 Röder, Christian 49163 SLG Remseck e.V 2,03 1,43 1,83 5,29
40 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V 1,35 1,72 2,17 5,25
41 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e. V 1,23 1,59 2,35 5,17
42 Lutscher, Rudolf 14035 SLG VAihingen / Enz 1,13 1,41 2,51 5,05
43 Baur, Leja 62087 SLG GSC Großbettlingen 1,61 1,48 1,90 4,99
44 Wolf, Melanie 61410 SLG VAihingen / Enz 1,55 1,45 1,96 4,97
45 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 2,29 0,88 1,48 4,65
46 Preiß, Joachim 60175 SLG Grafen Bauschlatt 1,32 1,37 1,77 4,46
47 Felger,Bernd 36715 SLG Pforzheim 1,48 1,02 1,89 4,39
48 Polzin, Philipp 60800 SLG Esslingen / Neckar e.V. 0,92 2,05 1,30 4,27
49 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 0,69 0,90 2,10 3,69
50 Hofmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 1,70 0,78 1,18 3,67
51 Baur, Steffen 43644 SLG GSC Großbettlingen 0,63 1,81 1,09 3,53
52 Kunst, Volker 61574 SLG VAihingen / Enz 0,79 1,28 1,34 3,40
53 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e. V 0,75 1,35 1,08 3,19
54 Sihler, Hans- Ulrich 32667 SLG Esslingen / Neckar e.V. 0,67 0,59 1,42 2,68



D.22 DKS2 LAR 

Ergebnis

Platz Nachname, Vorname SLG Hitfaktor1 Hitfaktor2 Hitfaktor3 Endergebnis
1 Kober, Bernd 32224 SLG Dornstetten e. V 2,46 3,34 3,79 9,59
2 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/ Enz 1,78 3,21 4,35 9,33
3 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 2,58 2,62 3,95 9,15
4 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V 1,72 3,21 3,68 8,61
5 Turzer, Birgt 41485 SLG Mettertal e.V 0,89 2,83 3,12 6,85
6 Rohloff, Oliver Andre 57500 SLG GSC Großbettlingen 1,12 2,33 2,50 5,95
7 Schock, Reno 58165 SLG GSC Großbettlingen 0,97 1,03 1,38 3,38

LM 2020 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen

Bdmp Nr.



D.22 DKS2 LAR OS

Ergebnis

Platz Nachname, Vorname SLG Hitfaktor1 Hitfaktor2 Hitfaktor3 Endergebnis
1 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/ Enz 3,90 4,86 5,59 14,35
2 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihimgen/ Enz 2,63 3,48 4,34 10,45
3 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 2,32 2,84 3,65 8,81
4 Prinz, Norbert 45489 SLG Vaihingen/ Enz 2,02 3,11 3,55 8,68
5 Schelling, Uwe 51242 SLG Baden – Yburg 2,42 2,99 2,60 8,01
6 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V 1,67 2,12 1,48 5,27
7 Peter,Steffen 55090 SLG Dornstetten e.V 0,72 1,64 2,05 4,41
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